Tuloslaskelma €
Tammikuu-Joulukuu 2024
600 Tekniset palvelut

Toimintatuotot
Myyntituotot

Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot

Toimintakulut
Henkildstokulut
Palkat ja palkkiot
Henkildsivukulut
Eldkekulut
Muut henkilésivukulut
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset
Muut toimintakulut

Toimintakate

Rahoitustuotot ja -kulut
Muut rahoitustuotot
Muut rahoituskulut

Vuosikate

Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman muk. poistot

Tilikauden tulos

Tilikauden vlijadma (alij.)

TP 2023
214 398
181 752
20 401
12 245

-671 482
-206 193
-167 229
-38 965
-33 701
-5 264
-224 643
-58 701
-69 907
-112 037

-457 084

o

-457 084

-564 299
-564 299

TA 2024
158 254
149 154
0

9 100

-572 949
-210 077
-171 262
-38 815
-33 815
-5 000
-166 335
-67 800
-80 000
-48 737

-414 695

o

-414 695

-589 766
-589 766

-1 021 383 -1004 461

-1 021 383 -1 004 461

Mta 2024
158 254
149 154

0
9100

-572 949
-210 077
-171 262
-38 815
-33 815
-5 000
-166 335
-67 800
-80 000
-48 737

-414 695

o

-414 695

-589 766
-589 766

-1 004 461

-1 004 461

Tot. 2024
199 122
144 092

25581
29 449

-542 376
-188 321
-154 606
-33 715
-29 142

-4 573
170 551
-53 243
-73 923
-56 338

-343 254

-343 253

-424 076
-424 076

-767 329

-767 329

Ta:n tot
%

125,8
96,6

*kkkk

323,6

94,7
89,6
90,3
86,9
86,2
91,5
102,5
78,5
92,4
115,6

82,8

*kkkk

*kkkk

0,0

82,8

71,9
71,9

76,4

76,4

5.12.2024

Tot. 2023
214 398
181 752

20 401
12 245

-671 482
-206 193
-167 229
-38 965
-33 701
-5 264
-224 643
-58 701
-69 907
-112 037

-457 084

o

-457 084

-564 299
-564 299

-1 021 383

-1 021 383
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Tuloslaskelma €
Tammikuu-Joulukuu 2024
620 Toimitilapalvelut ja vuokrau

TP 2023 TA 2024

Toimintatuotot 5929394 5223414
Myyntituotot 1218846 1 306 857
Maksutuotot 150 0
Tuet ja avustukset 17 898 4 000
Muut toimintatuotot 4 692 500 3912557
Toimintakulut -4 925 465 -4 541 450
Henkildstokulut -1614 403 -1717 638
Palkat ja palkkiot -1 299 214 -1 392 189
Henkildsivukulut -315189 -325 449
Elakekulut -268 134 -283514
Muut henkilésivukulut -47 055 -41 935
Palvelujen ostot -1175423 -889 750
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -1 092 707 -1016 727
Muut toimintakulut -1042932 -917 335
Toimintakate 1003 929 681 964
Rahoitustuotot ja -kulut 0 0
Muut rahoituskulut 0 0
Vuosikate 1003 929 681 964
Poistot ja arvonalentumiset -1 211 249 -1 060 984
Suunnitelman muk. poistot -1211 249 -819 755
Arvonalentumiset 0 -241229
Tilikauden tulos -207 320 -379 020
Poistoeron muutos 18 921 18 921

Tilikauden ylijadgma (alij.) -188 399  -360 099

Mta 2024
5226 474
1309 917
0

4 000
3912 557

-4 541 450
-1 717 638
-1 392 189
-325 449
-283 514
-41 935
-889 750
-1 016 727
-917 335

685 024

685 024

-1 060 984
-819 755
-241 229

-375 960

18921

-357 039

Tot. 2024
4 268 399
1069 999
200

27 136
3171064

-3 563 146
-1 463 048
-1 185595
-277 453
-242 711
-34 742
-521 722
-885 896
-692 480

705 253

705 253

-617 347
-617 347
0

87 906

87 906

Ta:n tot
%

81,7
81,7
*kkkk
678,4
81,0

78,5
85,2
85,2
85,3
85,6
82,8
58,6
87,1
75,5

103,0

0,0
0,0

103,0

58,2
75,3
0,0
-23,4

0,0

-24.,6

5.12.2024

Tot. 2023
5929 394
1218 846
150

17 898

4 692 500

-4 925 465
-1 614 403
-1 299 214
-315 189
-268 134
-47 055
-1175 423
-1 092 707
-1 042 932

1003 929

1003 929

-1 211 249
-1 211 249
0

-207 320

18 921

-188 399
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http://tane.rusko.local/tane70424/erittely.asp?rp=tuloslaskelma&lm=0&yks=o4&ynmi=620%A0Toimitilapalvelut%A0ja%A0vuokrau&kp=620&kk=12&kknimi=Joulukuu&gp=tili&ulk=0&rk=1&TR=306,320,330,342,400,408,409,431,432,450,470,482,500,550,600,610,621,630,710,730,800,810,850,860,870,0&ERIO=Tilikauden%A0ylij%E4%E4m%E4%A0(alij.)&SENTIT=0&RAJAEH=&RAJAOT=

Tuloslaskelma €
Tammikuu-Joulukuu 2024
650 Vesihuoltolaitos

Toimintatuotot

Myyntituotot
Muut toimintatuotot

Toimintakulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Muut toimintakulut

Toimintakate

Rahoitustuotot ja -kulut
Muut rahoituskulut

Vuosikate

Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman muk. poistot

Tilikauden tulos

Tilikauden vlijadma (alij.)

TP 2023
1080 591
1077 622

2969

-734 809
-612 779
-107 181

-14 849

345 783

-145 834
-145 834

199 949

-294 253
-294 253

-94 304

-94 304

TA 2024
1190 000
1 190 000

0

-891 647
-753 716
-133 700

-4 231

298 353

-145 782
-145 782

152 571

-308 236
-308 236

-155 665

-155 665

Mta 2024
1190 000
1190 000

0

-891 647
-753 716
-133 700

-4 231

298 353

-145 782
-145 782

152 571

-308 236
-308 236

-155 665

-155 665

Tot. 2024
780 561
776 818

3744

-539 339
-456 920
-82 707
288

241 222

-109 336
-109 336

131 886

-219 584
-219 584

-87 698

-87 698

Ta:n tot
%

65,6
65,3

*kkkk

60,5
60,6
61,9
-6,8
80,9

75,0
75,0

86,4

71,2
71,2

56,3

56,3

5.12.2024

Tot. 2023
1080 591
1077 622

2969

-734 809
-612 779
-107 181

-14 849

345 783

-145 834
-145 834

199 949

-294 253
-294 253

-94 304

-94 304


http://tane.rusko.local/tane70424/erittely.asp?rp=tuloslaskelma&lm=0&yks=o4&ynmi=650%A0Vesihuoltolaitos&kp=650&kk=12&kknimi=Joulukuu&gp=tili&ulk=0&rk=1&TR=306,320,330,342,0&ERIO=Toimintatuotot&SENTIT=0&RAJAEH=&RAJAOT=
http://tane.rusko.local/tane70424/erittely.asp?rp=tuloslaskelma&lm=0&yks=o4&ynmi=650%A0Vesihuoltolaitos&kp=650&kk=12&kknimi=Joulukuu&gp=tili&ulk=0&rk=1&TR=306,0&ERIO=Myyntituotot&SENTIT=0&RAJAEH=&RAJAOT=
http://tane.rusko.local/tane70424/erittely.asp?rp=tuloslaskelma&lm=0&yks=o4&ynmi=650%A0Vesihuoltolaitos&kp=650&kk=12&kknimi=Joulukuu&gp=tili&ulk=0&rk=1&TR=342,0&ERIO=Muut%A0toimintatuotot&SENTIT=0&RAJAEH=&RAJAOT=
http://tane.rusko.local/tane70424/erittely.asp?rp=tuloslaskelma&lm=0&yks=o4&ynmi=650%A0Vesihuoltolaitos&kp=650&kk=12&kknimi=Joulukuu&gp=tili&ulk=0&rk=1&TR=400,408,409,431,432,450,470,482,0&ERIO=Toimintakulut&SENTIT=0&RAJAEH=&RAJAOT=
http://tane.rusko.local/tane70424/erittely.asp?rp=tuloslaskelma&lm=0&yks=o4&ynmi=650%A0Vesihuoltolaitos&kp=650&kk=12&kknimi=Joulukuu&gp=tili&ulk=0&rk=1&TR=431,432,0&ERIO=Palvelujen%A0ostot&SENTIT=0&RAJAEH=&RAJAOT=
http://tane.rusko.local/tane70424/erittely.asp?rp=tuloslaskelma&lm=0&yks=o4&ynmi=650%A0Vesihuoltolaitos&kp=650&kk=12&kknimi=Joulukuu&gp=tili&ulk=0&rk=1&TR=450,0&ERIO=Aineet,%A0tarvikkeet%A0ja%A0tavarat&SENTIT=0&RAJAEH=&RAJAOT=
http://tane.rusko.local/tane70424/erittely.asp?rp=tuloslaskelma&lm=0&yks=o4&ynmi=650%A0Vesihuoltolaitos&kp=650&kk=12&kknimi=Joulukuu&gp=tili&ulk=0&rk=1&TR=482,0&ERIO=Muut%A0toimintakulut&SENTIT=0&RAJAEH=&RAJAOT=
http://tane.rusko.local/tane70424/erittely.asp?rp=tuloslaskelma&lm=0&yks=o4&ynmi=650%A0Vesihuoltolaitos&kp=650&kk=12&kknimi=Joulukuu&gp=tili&ulk=0&rk=1&TR=306,320,330,342,400,408,409,431,432,450,470,482,0&ERIO=Toimintakate&SENTIT=0&RAJAEH=&RAJAOT=
http://tane.rusko.local/tane70424/erittely.asp?rp=tuloslaskelma&lm=0&yks=o4&ynmi=650%A0Vesihuoltolaitos&kp=650&kk=12&kknimi=Joulukuu&gp=tili&ulk=0&rk=1&TR=600,610,621,630,0&ERIO=Rahoitustuotot%A0ja%A0-kulut&SENTIT=0&RAJAEH=&RAJAOT=
http://tane.rusko.local/tane70424/erittely.asp?rp=tuloslaskelma&lm=0&yks=o4&ynmi=650%A0Vesihuoltolaitos&kp=650&kk=12&kknimi=Joulukuu&gp=tili&ulk=0&rk=1&TR=630,0&ERIO=%A0%A0Muut%A0rahoituskulut&SENTIT=0&RAJAEH=&RAJAOT=
http://tane.rusko.local/tane70424/erittely.asp?rp=tuloslaskelma&lm=0&yks=o4&ynmi=650%A0Vesihuoltolaitos&kp=650&kk=12&kknimi=Joulukuu&gp=tili&ulk=0&rk=1&TR=306,320,330,342,400,408,409,431,432,450,470,482,500,550,600,610,621,630,0&ERIO=Vuosikate&SENTIT=0&RAJAEH=&RAJAOT=
http://tane.rusko.local/tane70424/erittely.asp?rp=tuloslaskelma&lm=0&yks=o4&ynmi=650%A0Vesihuoltolaitos&kp=650&kk=12&kknimi=Joulukuu&gp=tili&ulk=0&rk=1&TR=710,730,0&ERIO=Poistot%A0ja%A0arvonalentumiset&SENTIT=0&RAJAEH=&RAJAOT=
http://tane.rusko.local/tane70424/erittely.asp?rp=tuloslaskelma&lm=0&yks=o4&ynmi=650%A0Vesihuoltolaitos&kp=650&kk=12&kknimi=Joulukuu&gp=tili&ulk=0&rk=1&TR=710,0&ERIO=%A0%A0Suunnitelman%A0muk.%A0poistot&SENTIT=0&RAJAEH=&RAJAOT=
http://tane.rusko.local/tane70424/erittely.asp?rp=tuloslaskelma&lm=0&yks=o4&ynmi=650%A0Vesihuoltolaitos&kp=650&kk=12&kknimi=Joulukuu&gp=tili&ulk=0&rk=1&TR=306,320,330,342,400,408,409,431,432,450,470,482,500,550,600,610,621,630,710,730,800,810,0&ERIO=Tilikauden%A0tulos&SENTIT=0&RAJAEH=&RAJAOT=
http://tane.rusko.local/tane70424/erittely.asp?rp=tuloslaskelma&lm=0&yks=o4&ynmi=650%A0Vesihuoltolaitos&kp=650&kk=12&kknimi=Joulukuu&gp=tili&ulk=0&rk=1&TR=306,320,330,342,400,408,409,431,432,450,470,482,500,550,600,610,621,630,710,730,800,810,850,860,870,0&ERIO=Tilikauden%A0ylij%E4%E4m%E4%A0(alij.)&SENTIT=0&RAJAEH=&RAJAOT=

